
 
UCHWAŁA NR XXXIV/246/2013 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w Gminie Police oraz ich wysokości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645), oraz art. 7a ust. 3 i 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowa-

niu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406), Rada Miejska w Policach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady i tryb przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokość stypen-

diów i nagród Gminy Police za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury, zwane dalej „stypendium” lub „nagrodą”. 

§ 2. Wysokość środków na stypendia i nagrody określa Rada Miejska w Policach w uchwale budżetowej. 

§ 3. 1. Celem stypendium jest wspieranie uczniów, słuchaczy i studentów zamieszkałych na terenie Gminy 

Police, zajmujących się twórczością artystyczną, opieką nad zabytkami lub upowszechnianiem kultury, którzy 

nie ukończyli 25 roku życia, a swoimi osiągnięciami promują Gminę Police. 

2. Celem nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

jest wyróżnienie oraz uhonorowanie artystów, oraz działaczy kultury, którzy swoimi osiągnięciami oraz posta-

wą promują Gminę Police. 

§ 4. 1. Stypendium, o którym mowa w § 3 ust. 1, może być przyznane w przypadku udokumentowania zna-

czących osiągnięć artystycznych i kulturalnych (np. laureatom konkursów). 

2. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć rekomendacje do przyznania stypendium osób 

kompetentnych w danej dziedzinie, potwierdzające zdolności i osiągnięcia kandydata do stypendium. 

§ 5. 1. Nagroda, o której mowa w § 3 ust. 2, może być przyznana w przypadku umotywowania i udokumen-

towania przez wnioskodawcę osiągnięć w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Nagroda może być również przyznana zespołom twórców lub wykonawców. 

§ 6. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą wystąpić: 

1) pełnoletni uczniowie, słuchacze, studenci; 

2) rodzice lub opiekunowie; 

3) dyrektorzy szkół; 

4) instytucje kultury; 

5) stowarzyszenia i związki twórcze, inne podmioty, których statutowa działalności obejmuje zadania w za-

kresie kultury i sztuki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 3159



2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury mogą wystąpić: 

1) instytucje kultury; 

2) stowarzyszenia i związki twórcze, inne podmioty, których statutowa działalność obejmuje zadania w dzie-

dzinie kultury i sztuki. 

§ 7. Burmistrz może przyznać stypendium lub nagrodę z własnej inicjatywy. 

§ 8. Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody należy składać w terminie do 15 września. 

§ 9. 1. Wnioski o stypendium lub nagrodę składa się na druku dostępnym na stronach internetowych Gminy 

Police lub w Wydziale Oświaty i Kultury. 

2. Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane. 

§ 10. 1. Decyzję o przyznaniu stypendium lub nagrody podejmuje Burmistrz. 

2. Od decyzji Burmistrza nie przysługuje odwołanie. 

3. O przyznaniu stypendium lub nagrody wnioskodawca zostanie poinformowany w terminie 14 dni od 

podjęcia decyzji przez Burmistrza. 

§ 11. 1. Stypendium przyznaje się na okres do 12 miesięcy. 

2. Stypendium wypłacane jest miesięcznie, począwszy od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym zostało przyznane, w kasie Urzędu Miejskiego w Policach lub na konto wskazane przez wniosko-

dawcę. 

3. Miesięczna wysokość stypendium wynosi nie mniej niż 100 zł brutto i nie więcej niż 500 zł brutto. 

4. Wysokość stypendium ustala Burmistrz. 

(rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 25 września 2013 r., znak: NK-3.4131.520.2013.KD Wojewoda Zachod-

niopomorski stwierdził nieważność § 11 ust. 4 uchwały) 

§ 12. Wysokość nagrody wynosi 3.000 zł brutto. 

(rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 25 września 2013 r., znak: NK-3.4131.520.2013.KD Wojewoda Zachod-

niopomorski stwierdził nieważność § 12 uchwały) 

§ 13. Stypendium może zostać cofnięte w przypadku: 

1) pobierania innego stypendium ze środków publicznych przyznanego za te same osiągnięcia; 

2) cofnięcia rekomendacji, o której mowa w § 4 ust. 2. 

§ 14. Traci moc: 

1) uchwała Nr VII/41/07 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie zasad i trybu przy-

znawania stypendiów i nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury w Gminie Police oraz ich wysokość; 

2) uchwała Nr XLIII/331/09 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 września 2009 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości arty-

stycznej, upowszechniania i ochrony kultury w Gminie Police oraz ich wysokość. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Witold Król 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3159


		2013-10-01T10:22:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




